EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º
ANO), da REGIONAL NORTE, na FEICS - Faculdades Evangélicas Integradas
Cantares de Salomão, localizada a Av. Hist. Rubens de Mendonça, 3500 - Bosque da
Saúde, no dia 17/02/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ELAINE CRISTINA DA SILVA 141.921.888-30 1

2 SORAIA ALVES DA SILVA 724.696.682-04 2

3 SIDNAYRA ANTONIA GADELHA CRUZ 001.442.712-57 3

4 VIRGÍNIA NUNES FALCÃO 881.508.283-20 5

5 ALCILENE RODRIGUES PEREIRA ANDRADE 286.671.402-44 6

6 WESLAYNE REGINA NEVES 040.398.121-23 7

7 ALINEIA ZOZOMAZORE DUARTE 700.353.501-72 8

8 KEILA CRISTINA PASSOS DE ARAUJO 006.667.561-80 9

9 MARCIA APARECIDA DA SILVA 851.520.801-68 10

10 CARLA PATRICIA LOPES  DE SOUZA 012.109.051-59 11

11 JOSE MARQUES DA SILVA NETO 060.160.881-02 12

12 JANE CLEMENTINO DO LIVRAMENTO 569.637.181-72 13

13 ZILDINETE VIRGINIO ANTONIO 522.199.501-82 14

14 LEDIANY KAROLINE FERREIRA ALVES 018.590.161-11 15

15 LUCIANA ALMEIDA DE CAMPOS LEITE OLIVEIRA 782.361.771-49 17

16 GONÇALINA FRANCEONEIDE DA SILVA CULPI 688.803.401-15 18

17 RAQUEL RAMALHO RAINAT 932.090.371-91 19

18 RUBIA CAROLINA MIRANDA DOS SANTOS 930.032.341-53 20

19 ADRIANA PINHEIRO DA MATA 977.898.871-49 21

20 ROSINETE CANDIDO MORAES 987.894.571-53 22

21 VALESKA SOARES DE ALMEIDA GARCIA 005.002.511-26 23

22 LUCILENE FERNANDES SILVA 486.058.162-87 24

23 MARA MARQUES DE OLIVEIRA 893.214.641-15 25

24 ELIZANGELA MARIA MORAES DE JESUS DO CARMO 014.228.861-66 26

http://www.feics.edu.br/
http://www.feics.edu.br/

25 HEBE GIOVANA AMARAL DA CRUZ 617.189.981-04 27

26 MARCIA DA SILVA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 001.302.771-93 28

27 MARILZA BENEDITA ALVES 161.507.671-91 29

28 FABIANE MARIA PEREIRA GOMES DA SILVA 010.050.601-18 30

29 DEBORA BATISTA DE AMORIM 003.138.801-90 31

30 FERNANDA PINHEIRO DA SILVA RIBEIRO 729.414.301-30 32

31 LUIZA AMORIM DO NASCIMENTO 630.236.871-53 34

32 RUTH EVANGELISTA DE MORAES 452.936.271-04 35

33 MARIA EMILIA SOUSA DA SILVA 537.452.301-59 36

34 IDEVALDO DO CARMO PEREIRA 759.501.891-91 37

35 ZULEIDE DOS SANTOS ARTEAGA 827.483.731-20 38

36 EVANUZA ETERCIA GOMES 621.411.631-53 39

37 NAYLA MARIA GOMES 873.934.091-00 40

38 JUCILENE BENEDITA DE FIGUEIREDO 789.561.371-53 41

39 VIVIANE DE PAULA 973.078.661-53 43

40 MARIA DA PENHA SANTOS COELHO TAQUES 016.124.831-43 45

41 REGINA RODRIGUES GUSMAO CARVALHO 034.103.881-41 46

42 MARIA ESTELA DA SILVA MURARI 523.217.381-20 48

43 EDNEIA ALVES MATOS 522.598.971-34 49

44 SELMA APARECIDA NONATO DA SILVA 615.543.911-72 50

45 SANDRA APARECIDA NOGUEIRA CURADO 022.761.301-56 51

46 AMANDA YASMIM CEZARINO 034.115.681-78 52

47 WALKIRIA FERREIRA DANTAS SILVA 782.687.291-04 53

48 MARIA MIRTHES DA SILVA 110.146.791-68 54

49 NICÉIA  FERREIRA 460.308.591-53 56

50 BÁRBARA BEATRIZ VAZ 032.686.931-05 57

51 GLAUCIA AUXILIADORA DE SOUZA 002.792.431-97 58

52 ELINEY EUSTAQUIO DUARTE BARRETO 345.675.851-00 59

53 VALDIRENE ALVES VASCONCELOS ASSONI 632.731.361-20 60

54 EDINEIA CLARA CORREA MARIM MARQUES 688.894.101-91 61

55 REGIANE MERES MENEZES BRITES 007.250.651-25 63

56 DAYD MARIA BERNARDO VIANA 022.934.481-00 65

57 SUMYHARA LEITE DE MATOS 788.603.501-15 66

58 MARIA HELENA DA CUNHA 317.705.841-53 67

59 CARLA CENIRA SOARES RIBEIRO 822.718.791-91 68

60 SILVANA GOMES DOURADO 695.683.401-49 69

61 ÂNGELA PILÉ CORRÊA 651.712.681-34 70

62 ROSA LILIAN ARRUDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 854.086.461-49 71

63 ODINEY DA SILVA BARBOSA 918.360.691-20 72

64 CLEIDIANE GONÇALVES DA SILVA 958.843.511-00 73

65 SOLANGE OLIVEIRA DA CRUZ 017.572.601-96 74

66 SKALLYT POLLYANNA LACERDA DOS SANTOS 017.464.571-63 76

67
SANDRA MARIA DE CAMPOS 345.670.701-00 77

68
CINTHIA MIRIAN VIANA FEITOSA 017.651.097-44 78

69
CLAUDIA MARIA RIBEIRO E MATOS COSTA 570.062.961-53 79

70
QUEILA FEITOSA DOS SANTOS 655.119.801-53 81

71
ALESSANDRA ANDRADE SILVA 651.863.201-10 82

72
ANNE KAROLINE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 000.722.311-06 83

73
JULIANA BOTELHO LOBO DA SILVA PINHEIRO 001.113.891-27 84

74
MARCELA DUARTE DE OLIVEIRA SANTOS 005.577.381-80 85

75 JOLIANE ARRUDA DE ALMEIDA 023.121.001-93 86

76 IKARA ANDRESSA ARAUJO DE SOUZA CARVALHO 004.559.901-74 87

77 PRISCILA FABIELI MARTINS ANTUNES DE SOUZA 013.698.721-43 88

78 MAYARA ALMEIDA GOMES 044.967.201-83 89

79 THAINARA QUEIROZ ALMEIDA DE SOUSA 056.221.091-16 90

80 JUSCILENE XAVIER DOS SANTOS 468.517.201-91 91

81 MARILÚCIA DE SOUZA SEBALHO 420.410.581-53 92

82 DÉBORA CRISTINA SOUZA DE CARVALHO 013.321.141-05 93

83 ARIANA CARLA DE OLIVEIRA 002.637.951-10 94

84 LIDIANE CRISTINA DA SILVA ARRUDA 045.548.571-23 95

85 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 487.726.741-72 96

Cuiabá/MT, 16 de Fevereiro de 2018.
Rafael de Oliveira Cotrim Dias

Secretário Municipal de Educação
ATO GP Nº 837/2017